1000 YATIRIMLAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ  
ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

SERMAYE 
Madde 6 

Şirket, SPK’nın hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve SPK’nın 04.11.2022 tarih ve 66/1614 sayılı izni 
ile bu sisteme geçmiştir.   

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 62.500.000 TL (Altmış İki 
Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) olup, her biri 1 (Bir) Türk Lirası 
itibari değerde 62.500.000 (Altmış İki Milyon Beş Yüz Bin) adet 
paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni, 2022-2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 
dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan

[...]

Şirketin çıkarılmış sermayesi 40.000.000 TL (Kırk Milyon Türk 
Lirası) olup tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen 
ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL (Bir Türk Lirası) itibari 
kıymetinde 40.000.00 (Kırk Milyon) adet paya ayrılmıştır. 
Bunlardan 8.000.000 (Sekiz Milyon) adedi nama yazılı A Grubu, 
32.000.000 (Otuz İki Milyon) adedi hamiline yazılı B Grubu 
paylardır. A Grubu payların Yönetim Kuruluna aday gösterme ve 
genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların 
hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar 
Şirket Esas Sözleşmesinin ilgili yerlerinde belirtilmiştir.

[...]

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir. 

SERMAYE 
Madde 6 

Şirket, SPK’nın hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve SPK’nın 04.11.2022 tarih ve 66/1614 sayılı izni 
ile bu sisteme geçmiştir.   

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 62.500.000 TL (Altmış İki 
Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) olup, her biri 1 (Bir) Türk 
Lirası itibari değerde 62.500.000 (Altmış İki Milyon Beş Yüz 
Bin) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni, 2022-2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 
dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan 
izin almak suretiyle, genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek 
üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 47.000.000 TL (Kırk Yedi 
Milyon Türk Lirası) olup tamamı muvazaadan ari bir şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL (Bir Türk 
Lirası) itibari kıymetinde 47.000.00 (Kırk Yedi Milyon) adet 
paya ayrılmıştır. Bunlardan 8.000.000 (Sekiz Milyon) adedi 
nama yazılı A Grubu, 39.000.000 (Otuz Dokuz Milyon) adedi 
hamiline yazılı B Grubu paylardır. A Grubu payların Yönetim 
Kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı 
bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. 
İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Şirket Esas 
Sözleşmesinin ilgili yerlerinde belirtilmiştir.